
 
 

1 di 3 

 
 

Prot. n. 2118/07        Potenza, 14.02.2020 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria di merito e elenco istanze escluse dalla valutazione avviso 

pubblico prot. n. 1176 del 27.01.2020 di selezione e individuazione di personale interno per 
l’attività di tutoraggio da impiegare nel progetto “Le applicazioni per il blended learning” - 
#25 PNSD. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso pubblico prot. n. 1176 del 27.01.2020 di selezione e individuazione di personale 
interno per l’attività di tutoraggio da impiegare nel progetto “Le applicazioni per il blended 
learning” - #25 PNSD; 

VISTA la pubblicazione all'albo online del sopracitato avviso pubblico; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 2103 del 14 febbraio 2020 di nomina della commissione di 
valutazione delle candidature; 

VISTO il verbale prot. n. 2115 del 14.02.2020 della suddetta commissione che ha proceduto alla 
valutazione delle istanze, all'esame della documentazione presentata dalle candidate, alla 
stesura della graduatoria di merito e dell'elenco delle istanze non ammesse a valutazione; 

VISTA la graduatoria di merito prot. n. 2116 del 14.02.2020 così come predisposta dalla commissione e 
allegata al verbale di cui al punto precedente; 

VISTO l'elenco delle istanze non ammesse a valutazione, allegato al verbale prot. n. 2115 del 
14.02.2020; 

DISPONE 

la pubblicazione all'albo online dell'Istituzione scolastica della graduatoria relativa all'avviso in oggetto 
indicato e dell’elenco delle istanze non ammesse a valutazione. 

Avverso la graduatoria suddetta, allegata al presente dispositivo, può essere presentato reclamo entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione. Non farà fede il timbro postale. 

L'Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Napoli 

 

 

All'Albo on line 

Agli Atti dell'Istituzione scolastica 

Al sito web 



 
 

 
 

Prot. n. 2116                Potenza, 14.02.2020 
GRADUATORIA TUTOR 

Progetto “Le applicazioni per il blended learning” 
N. COGNOME e 

NOME 
LAUREA ESPERIENZA 

PON/PNSD 
ESPERIENZA USO 

PIATTAFORME 
IN CORSI DI 

FORMAZIONE 

CERTIFICAZIONI 
INFORMATICHE E 

DIGITALI 

TITOLI 
SPECIFICI 
USO TIC 
NELLA 

DIDATTICA 

TOTALE 

1 CANDELA 
Elvira 

4 15 15 3 4 41 

2 MORTORO 
Anna 

7 15 6 3 4 35 

3 PAFUNDO Ada 
Antonietta 

9 15 3 3 4 34 

4 MERCURIO 
Assunta 

9 15 3 3 1 31 

5 CETTA 
Maddalena Pia 

10 0 0 6 1 17 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Napoli 

  



 
 

 
 

 
ELENCO DELLE ISTANZE NON AMMESSE A VALUTAZIONE 

Progetto “Le applicazioni per il blended learning” 
 

N. COGNOME NOME MOTIVAZIONE 

1 ZOTTA ROSALBA Mancato rispetto dell'art. 5 comma 4. Esclusione ex art. 7 comma 1 lettera e) 
dell'avviso pubblico. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Alessandra Napoli 

 


		2020-02-15T15:53:30+0000
	NAPOLI ALESSANDRA


		2020-02-15T15:53:45+0000
	NAPOLI ALESSANDRA


		2020-02-15T15:53:58+0000
	NAPOLI ALESSANDRA




